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Питание воспитанников дошкольной группы от Злет

ЗАВТРАК выход блюда

Каша пшеничная молочная 
Чай с сахаром, с лимоном 
Бутерброд с маслом,с сыром

200/5г
20C7S1 
30/10/15г

2 ЗАВТРАК
Яблоки 100г

ОБЕД
Суп картофельный с вермишелью
Гуляш
Картофельное пюре
Компот из сухофруктов
Хлеб

200г 
70г 
150г 
200г 
30г

Блины со сгущенкой 75 г
Какао с сахаром с молоком 200г

Повар:__ Гильфанова З.Т


