



Утверждаю  
Директор МБОУ СОШ с. Аккузево  
Ф.В.Гайнуллина

Меню на 04.04.2022г

## Ингание воспитанников дошкольной группы от 3 лет

ЗАВТРАК

### выход блюда

Каша пшеничная молочная	200/5г
Чай с сахаром, с лимоном	20/0/8г
Бутерброд с маслом,с сыром	30/10/15г

23ABTPAK

Яблоки 100г

## ОБЕД

Суп картофельный с вермишелью	200г
Гуляш	70г
Картофельное пюре	150г
Компот из сухофруктов	200г
Хлеб	30г

Блины со сгущенкой 75 г  
Какао с сахаром с молоком 200 г

Повар:  Гильфанова З.Т